
 

 

UCHWAŁA NR XXV/168/2025 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153); art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/90/2024 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2025 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok w łącznej kwocie 119.941.828,93 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 109.978.384,39 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 9.963.444,54 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 13.684.433,30 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

III. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok w łącznej kwocie 126.449.518,09 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 107.959.486,94 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.490.031,15 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

IV. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 13.678.118,05 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

V. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2025 „Dotacje z budżetu 

Gminy Śmigiel na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

VI. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 6997



VII. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: Dochody i przychody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w wysokości 561.909,16 zł (w tym niewykorzystane środki z roku ubiegłego 

w kwocie 170.139,16 zł) oraz dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Województwa 

Wielkopolskiego w kwocie 17.356,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.  Dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 100.000,00 zł przeznacza się 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. Powyższe dochody i wydatki określa Załącznik Nr 8 do uchwały. 

VIII. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2025 Dochody i wydatki na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

IX. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 93.770 zł 

2) celowe w wysokości 306.358 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 240.000 zł 

b) na zadania inwestycyjne w wysokości 66.358 zł. 

X. Załącznik Nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok „Planowane 

wydatki Funduszu Sołeckiego na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

XI. Paragraf 19 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 557.527,05 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń rodzinnych - 122.400,00 zł. 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych 

kontaktowych - 26,68 zł; 

c) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 2.942,00 zł, 

d) wydawanie nr PESEL  - 592,23 zł. 

e) dodatkowe zadania oświatowe - 418.884,00 zł, 

f) stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - 5.000,00 zł, 

g) wypłata zasiłków celowych - 1.750,00 zł, 

h) zakup podręczników - 4.432,14 zł, 

i) wypłata zasiłków okresowych - 1.500,00 zł. 

XII. Załącznik Nr 15 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok „Środki 

z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

XIII. Załącznik Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2025 „Dochody 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2025 roku" 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

XIV. Załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2025 „Wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2025 roku" 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6997



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6997



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 2 030 010,45 5 565,84 2 035 576,29  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 222 936,20 5 516,32 1 228 452,52  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 5 516,32 13 516,32  

 75095  Pozostała działalność 521 543,25 49,52 521 592,77  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
569,39 49,52 618,91 

 

752   Obrona narodowa 54 000,00 32 000,00 86 000,00  

 75295  Pozostała działalność 54 000,00 32 000,00 86 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
54 000,00 32 000,00 86 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 9 586 071,91 78 198,60 9 664 270,51  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 881 719,25 78 198,60 959 917,85  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 308 675,00 31 813,60 340 488,60  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
372 499,00 46 385,00 418 884,00 

 

801   Oświata i wychowanie 2 091 096,81 3 686,40 2 094 783,21  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 000,00 3 686,40 82 686,40  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
4 000,00 3 686,40 7 686,40  

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 -70 000,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 000,00 70 000,00  

 80104  Przedszkola 283 280,00 0,00 283 280,00  

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 -150 000,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00 150 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 442,00 750,00 6 192,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6997



 85395  Pozostała działalność 5 442,00 750,00 6 192,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 442,00 750,00 6 192,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87 000,00 12 000,00 99 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00 24 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 000,00 12 000,00 24 000,00 

 

855   Rodzina 9 735 015,00 1 628 480,00 11 363 495,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 2 500,00 5 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 000,00 2 500,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 500,00 3 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 435 397,60 1 600 000,00 11 035 397,60 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 178 369,00 1 600 000,00 10 778 369,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
152 543,00 25 500,00 178 043,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

151 543,00 25 500,00 177 043,00 

 

 85595  Pozostała działalność 126 930,00 480,00 127 410,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
126 920,00 480,00 127 400,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 718 752,45 3 000,00 4 721 752,45  

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00  

          

Razem: 118 178 148,09 1 763 680,84 119 941 828,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6997



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 941 951,33 12 789,75 5 954 741,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 485 761,34 12 789,75 5 498 551,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 520,29 3 273,43 265 793,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 381 525,85 71 166,32 1 452 692,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 207 907,88 -61 650,00 2 146 257,88 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 358 650,00 0,00 2 358 650,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 635 524,00 0,00 1 635 524,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 270 000,00 20 000,00 1 290 000,00 

750   Administracja publiczna 13 667 230,25 49,52 13 667 279,77 

 75095  Pozostała działalność 1 389 412,89 49,52 1 389 462,41 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
569,39 49,52 618,91 

752   Obrona narodowa 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

 75295  Pozostała działalność 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 59 151 713,00 49 385,00 59 201 098,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 051 266,00 35 520,00 33 086 786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 000,00 -5 000,00 435 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 500,00 3 000,00 67 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 600,00 -4 000,00 36 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 494 430,00 5 000,00 499 430,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 610,00 399,00 7 009,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
127 623,00 30 170,00 157 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6997



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 245,00 5 951,00 27 196,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 938 801,00 5 547,00 944 348,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00 4 000,00 43 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 027,00 1 288,00 11 315,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 834,00 259,00 2 093,00 

 80104  Przedszkola 13 709 199,05 7 836,00 13 717 035,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 600,00 -1 500,00 108 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 900,00 1 500,00 7 400,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
19 092,00 2 386,00 21 478,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
33 209,00 4 310,00 37 519,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 788,00 1 140,00 9 928,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 006 263,00 482,00 4 006 745,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 567,00 482,00 4 049,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 552,00 750,00 150 302,00 

 85395  Pozostała działalność 40 442,00 750,00 41 192,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
5 442,00 750,00 6 192,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 478 580,00 12 000,00 490 580,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 12 000,00 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 12 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 10 099 975,00 1 628 480,00 11 728 455,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6997



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 350 297,60 1 600 000,00 10 950 297,60 

  3110 Świadczenia społeczne 8 324 446,60 1 342 000,00 9 666 446,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 478,00 43 021,00 252 499,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675 057,29 214 979,00 890 036,29 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
152 543,00 25 500,00 178 043,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 151 543,00 25 500,00 177 043,00 

 85595  Pozostała działalność 126 930,00 480,00 127 410,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
102 574,00 480,00 103 054,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 691 650,48 -1 227,83 9 690 422,65 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 668 250,46 -1 227,83 667 022,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 855,00 2 045,60 149 900,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 523,43 -3 273,43 39 250,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 448 782,45 -476,10 1 448 306,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 463,70 -476,10 9 987,60 

 90095  Pozostała działalność 288 117,57 476,10 288 593,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -4 390,00 16 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 4 866,10 194 866,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 706 102,68 -1 545,60 5 704 557,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 588 758,32 -1 545,60 3 587 212,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 458,39 4 993,80 320 452,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 332 399,48 -6 539,40 325 860,08 

926   Kultura fizyczna 2 674 983,69 23 000,00 2 697 983,69 

 92601  Obiekty sportowe 633 683,00 2 500,00 636 183,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 976 360,69 20 500,00 1 996 860,69 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264 000,00 10 000,00 274 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 320,00 5 500,00 198 820,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6997



Razem: 124 685 837,25 1 763 680,84 126 449 518,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6997



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2025 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 30 000,00 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 17 000,00 

853 85311 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 39 110,00 

853 85311 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 70 000,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 190 000,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 645 000,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
765 000,00  

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 48 216,00 

926 92605 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 5 000,00 

Ogółem 2 410 000,00 399 326,00 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6997



630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 1 600,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 0,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 30 000,00 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 400 000,00  

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 30 000,00 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 72 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 35 000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 1 352 500,00 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 124 000,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 8 000,00 

900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6997



921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 65 000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 50 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 926 357,96 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 25 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 362 000,00 

Ogółem 3 400 000,00 3 186 457,96 

Razem 5 810 000,00 3 585 783,96 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6997



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2025 roku 

      

klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania Budżet zmiana 

Budżet po 

zmianie Rozdział  Paragraf 

Razem 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 34 911,00    0,00    34 911,00    

01044 6050 
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do 

nieruchomości położonej w Starym Bojanowie, ul. 

Szkolna, dz. o nr geod. 542/2 
34 911,00     34 911,00    

Razem 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 16 657,66    0,00    16 657,66    

40003 6050 
Mikroinstalacja z magazynami energii dla 

mieszkańców - opracowanie dokumentacji 
5 634,15     5 634,15    

40003 6050 
Budynki użyteczności publicznej - opracowanie 

dokumentacji dla wszystkich obiektów gminnych 
11 023,51     11 023,51    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 3 327 215,20    -61 650,00    3 265 565,20    

60016 6050 
Budowa chodnika w Brońsku - zadanie 

współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego - 

Sołectwo Brońsko 
19 956,49     19 956,49    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do 

cegielni) - zadanie współfinansowane ze środków 

funduszu sołeckiego wsi Czacz 
32 000,00    6 000,00    38 000,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika - ul. Wierzbowa w 

Koszanowie - zadanie realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 
15 318,42     15 318,42    

60016 6050 
Modernizacja chodnika - ul. Polna w Koszanowie - 

zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego - 

Sołectwo Koszanowo 
22 213,80     22 213,80    

60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie 

współfinansowane ze środków funduszu sołeckiego 

wsi Zygmuntowo 10.856 zł 
40 000,00     40 000,00    

60016 6050 
Wykonanie chodnika przy figurze oraz na ulicy 

Leśnej w Nietążkowie - zadanie realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego  - Sołectwo Nietążkowo 
25 901,67     25 901,67    

60016 6050 
Modernizacja chodnika na ul. Iwaszkiewicza w 

Śmiglu - zadanie realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego 
60 000,00     60 000,00    

60016 
6050 

Przebudowa ul. Łąkowej i Poprzecznej w Starym 

Bojanowie 

30 692,68     30 692,68    

6370 1 119 307,32     1 119 307,32    

60016 6050 Budowa ul. Piaskowej w Przysiece Polskiej 600 000,00     600 000,00    

60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej w Żegrówku 250 000,00     250 000,00    

60016 6050 Budowa ul. Adelta w Śmiglu 420 000,00     420 000,00    

60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Poladowie 500 000,00     500 000,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Machcinie 77 495,82     77 495,82    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Spławiu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
46 679,00     46 679,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Bruszczewo - Przysieka 

Polska, budowa ścieżki rowerowej 
67 650,00    -67 650,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6997



Razem 60095 Pozostała działalność 27 225,00    0,00    27 225,00    

60095 6059 

Rozwój mobilności i infrastruktury oraz podniesienie 

jakości życia mieszkańców Powiatu Kościańskiego 

poprzez zastosowanie multimodalnych i 

zeroemisyjnych rozwiązań transportowych 

27 225,00     27 225,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 750,00    0,00    178 750,00    

70005 6050 
Rewitalizacja i zmiana sposobu użytkowania 

zabytkowego budynku dworca kolejowego przy ul. 

Dworcowej 2 w Śmiglu 
153 750,00     153 750,00    

70005 6060 Wykup gruntów 25 000,00     25 000,00    

Razem 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 256 741,99    0,00    2 256 741,99    

75023 

6057 
Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Śmigiel 

1 209 936,20     1 209 936,20    

6059 582 005,79     582 005,79    

75023 6050 
Montaż pieca centralnego ogrzewania w budynku 

Urzędu Miejskiego Śmigla 
30 000,00     30 000,00    

75023 6050 
Modernizacja sali sesyjnej w Urzędzie Miejskim 

Śmigla 
400 000,00     400 000,00    

75023 6060 
Zakup licencji Windows Serwer 2025 Datacenter dla 

serwera Dell R550 
34 800,00     34 800,00    

Razem 75095 Pozostała działalność 268 693,50    0,00    268 693,50    

75095 
6067 Zakup oprogramowania do badania przydatności 

analizy ryzyka oraz wspierającego zarządzanie SZBI 

- Cyberbezpieczny Samorząd 

141 084,72     141 084,72    

6069 127 608,78     127 608,78    

Razem 75411 Komendy państwowej straży pożarnej 15 000,00    0,00    15 000,00    

75411 6170 
Dofinansowanie zakupu akumulatorowych narzędzi 

hydraulicznych dla Komendy Państwowej Straży 

Pożarnej w Kościanie 
15 000,00     15 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00    0,00    130 000,00    

75412 6050 Termomodernizacja OSP Śmigiel 100 000,00     100 000,00    

75412 6230 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu na 

dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznych 

urządzeń ratowniczych 
30 000,00     30 000,00    

Razem 75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00    0,00    40 000,00    

75814 6010 
Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 

Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 
40 000,00     40 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 61 358,00    0,00    61 358,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 61 358,00     61 358,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 1 936 103,00    0,00    1 936 103,00    

80101 6050 
Termomodernizacja budynków w Zespole Szkół w 

Czaczu 
522 490,00     522 490,00    

80101 6050 
Rozwój przyszkolnej bazy sportowej w Gminie 

Śmigiel 
1 192 613,00     1 192 613,00    

80101 6050 
Modernizacja budynku szkoły w Starej Przysiece 

Drugiej - dostosowanie lokalu do wymagań ochrony 

przeciwpożarowej 
221 000,00     221 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6997



Razem 80104 Przedszkola 1 888 361,19    0,00    1 888 361,19    

80104 
6057 Modernizacja budynku Zespołu Przedszkoli w 

Śmiglu (ul. Leszczyńska) wraz z zakupem 

wyposażenia i zagospodarowaniem otoczenia 

1 277 547,83     1 277 547,83    

6059 610 813,36     610 813,36    

Razem 85111 Szpitale ogólne 30 000,00    0,00    30 000,00    

85111 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego  - 

dofinansowanie zadania "Termomodernizacja 

budynku tzw. - Starej chirurgii - wraz z remontem 

dachu" w zakresie zakupu sprzętu medycznego oraz 

wyposażenia, niezbędnych do ponownego 

uruchomienia oddziału rehabilitacyjnego w 

odnowionym budynku Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie 

30 000,00     30 000,00    

Razem 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
70 000,00    0,00    70 000,00    

85311 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego  - 

dofinansowanie zadania Tworzenie możliwości 

reintegracji społecznej i zawodowej dla osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez 

budowę dziennego ośrodka dla osób 

niepełnosprawnych - Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Śmiglu wraz z wyposażeniem 

70 000,00     70 000,00    

Razem 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 523,43    -3 273,43    39 250,00    

90004 6060 
Zakup traktorka do pielęgnacji zieleni - zadanie 

finansowane z funduszu sołeckiego Morownica 
25 623,43    -3 273,43    22 350,00    

90004 6060 
Zakup traktorka do pielęgnacji zieleni - zadanie 

finansowane z funduszu sołeckiego Sołectwo Nowa 

Wieś 
16 900,00     16 900,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 401 768,00    0,00    1 401 768,00    

90005 6060 
Zakup kserokopiarki do obsługi programu "Czyste 

Powietrze" 
14 268,00     14 268,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 35 000,00     35 000,00    

90005 6230 
Realizacja programu priorytetowego "Ciepłe 

Mieszkanie" 
1 352 500,00     1 352 500,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 050 000,00    0,00    4 050 000,00    

90015 
6050 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Śmigiel 

810 000,00     810 000,00    

6370 3 240 000,00     3 240 000,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 124 000,00    0,00    124 000,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy 

likwidacji azbestu 
124 000,00     124 000,00    

Razem 90095 Pozostała działalność 64 617,57    0,00    64 617,57    

90095 6050 
Rewitalizacja miejsca spotkań i odpoczynku wraz z 

odnową stawu w Bielawach - fundusz sołecki 

Sołectwo Bielawy 
14 617,57     14 617,57    

90095 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni 
50 000,00     50 000,00    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 795 105,99    0,00    795 105,99    

92109 6050 Budowa wigwamu w Karśnicach 600 000,00     600 000,00    

92109 6050 
Termomodernizacja Świetlicy wiejskiej w Czaczu, 

Bronikowie i Starym Bojanowie 
87 903,60     87 903,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6997



92109 6220 

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Śmiglu na 

zadanie "Opracowanie dokumentacji projektu 

ogródka kawiarnianego na terenie Centrum Kultury 

w Śmiglu oraz zagospodarowania terenu wschodniej 

części Parku Miejskiego - tężnia" 

48 216,00     48 216,00    

92109 6050 
Montaż pieca centralnego ogrzewania w budynku 

świetlicy wiejskiej w Starym Bojanowie 
30 000,00     30 000,00    

92109 6050 
Montaż elementu  - tyrolki na placu zabaw w 

Bruszczewie. Zadanie realizowane w ramach 

środków funduszu sołeckiego Sołectwa Bruszczewo 
12 392,25     12 392,25    

92109 6050 
Montaż elementu  - tyrolki na placu zabaw w 

Olszewie. Zadanie realizowane w ramach środków 

funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewo 
16 594,14     16 594,14    

Razem 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 926 357,96    0,00    926 357,96    

92120 6570 

Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na remont i przebudowę sklepienia nawy 

kościoła pw. Św. Wawrzyńca Diakona i Męczennika 

w Wonieściu, odnowienie tynków, malowanie ścian 

600 000,00     600 000,00    

92120 6570 

Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na renowację barokowego ołtarza 

głównego w kościele pw. Wszystkich Świętych w 

Starym Białczu 

90 000,00     90 000,00    

92120 6570 

Dotacja celowa z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków na remont wnętrza XIX w. kościoła 

parafialnego pw. Św. Bartłomieja w Starym 

Bojanowie 

236 357,96     236 357,96    

Razem 92195 Pozostała działalność 93 986,40    0,00    93 986,40    

92195 6050 
Książki i zwierzaki - zestaw nie byle jaki - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
59 986,40     59 986,40    

92195 6050 
Rewitalizacja basenu odkrytego, Parku Miejskiego 

oraz obiektów Śmigielskiej Kolei Wąskotorowej 
34 000,00     34 000,00    

Razem 92601 Obiekty sportowe 633 683,00    0,00    633 683,00    

92601 6050 Budowa Sali sportowej w Czaczu - projekt 250 000,00     250 000,00    

92601 6050 
Modernizacja kompleksu sportowego MOJE 

BOISKO- ORLIK 2012 w Śmiglu 
315 801,00     315 801,00    

92601 6050 
Budowa pumptracka wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
67 882,00     67 882,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 895,69    0,00    141 895,69    

92605 6050 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu - zadanie 

współfinansowane z funduszu sołeckiego - Sołectwo 

Spławie 
18 581,59     18 581,59    

92605 6050 
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
58 247,10     58 247,10    

92605 6050 

Rozwój infrastruktury na boisku w Spławiu - 

wykonanie ogrodzenia i wyłożenie kostki brukowej 

oraz zakup zestawu nagłośnieniowego - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 

44 480,00     44 480,00    

92605 6050 
OKFiR - Montaż wiat stadionowych na boisku 

sportowym w Starym Bojanowie 
20 587,00     20 587,00    

SUMA 18 554 954,58    -64 923,43    18 490 031,15    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6997



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające 

na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu 

DOCHODY:     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

491 770,00 

 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
491 770,00 

 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
100 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
391 770,00 

851   Ochrona zdrowia 17 356,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 356,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

17 356,00 

     

PRZYCHODY:     

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

170 139,16 

     

   Razem dochody + przychody 679 265,16 

     

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 679 265,16 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6997



85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 669 265,16 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 126,00 

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 334 488,16 

4430 Różne opłaty i składki 1 151,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 500,00 

     

   Razem: 679 265,16 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6997



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

BIELAWY 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90095 
6050 

inwestycja 
Pozostała 

działalność 
14 617,57  14 617,57 

Zadanie majątkowe: 

Rewitalizacja miejsca 

spotkań i odpoczynku 

wraz z odnową stawu 

w Bielawach 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Bielawy 

3 92109 
4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

600,00  600,00 

Zawarcie umowy 

zlecenie - zadanie 

wspólne Żegrowo, 

Żegrówko i Bielawy 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 

5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) - wykonanie 

usług 

6 92109 4300 usługi 800,00  800,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Bielawy - wykonanie 

usług 

7 92109 4210 zakupy 700,00  700,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Bielawy 

Razem 19 717,57 0,00 19 717,57  

BRONIKOWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 
26 682,60  26 682,60 

Wykonanie usługi na 

drodze gminnej w 

Bronikowie 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie gminnej 

zieleni na terenie 

sołectwa Bronikowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 647,11  1 647,11 Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej w 

Bronikowie - usługi i 

zakupy  
4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

5 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 Organizacja wydarzeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6997



6 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 
kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Bronikowo 

Razem 33 629,71 0,00 33 629,71  

BROŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 zadanie 

inwestycyjne 
Drogi publiczne 

gminne 
12 956,49  12 956,49 

Budowa chodnika w 

Brońsku 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

500,00  500,00 

Utrzymanie gminnej 

zieleni na terenie 

sołectwa Brońsko 

poprzez zakup 

niezbędnych  artkułów 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

600,00  600,00 

Zakup niezbędnych 

artykułów a także 

wykonanie usług w 

celu utrzymania 

gminnego obiektu - 

świetlicy wiejskiej w 

Brońsku 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Brońska 
5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 16 056,49 0,00 16 056,49  

BRUSZCZEWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

4 000,00  4 000,00 Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Bruszczewo poprzez 

zakup artykułów 

służących do 

pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy 

zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny 

zielone i wykonanie 

usługi mającej na celu 

utrzymanie gminnej 

zieleni w Bruszczewie 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
3 500,00  3 500,00 

3 90004 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy, zakup 

artykułów, a także 

remont obiektu 

gminnego 

5 92109 4300 usługi 4 703,98  4 703,98 

Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego 

przy świetlicy 

wiejskiej - zakup usług 

6 92109 
6050 zadanie 

inwestycyjne 
12 392,25  12 392,25 

Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego 

przy świetlicy 

wiejskiej - montaż 

elementu - tyrolki na 

placu zabaw w 

Bruszczewie 

7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Wydarzenia kulturalne 

dla mieszkańców 

sołectwa Bruszczewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6997



Razem 30 596,23 0,00 30 596,23  

CHEŁKOWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

300,00  300,00 Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Chełkowo poprzez 

zakup artykułów 

służących do 

pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy 

zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny 

zielone 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 000,00  2 000,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Chełkowo 
4 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 

5 92109 
4270 

remonty 
11 210,46  11 210,46 

Remont świetlicy w 

Chełkowie 

Razem 15 010,46 0,00 15 010,46  

CZACZ 

Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 

inwestycja 
Drogi publiczne 

gminne 
32 000,00 6 000,00 38 000,00 

Przebudowa drogi 

gminnej w Czaczu 

(droga do cegielni) 

2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

7 000,00  7 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa Czacz 

3 92109 4300 usługi 
Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

300,00  300,00 Bieżące utrzymanie 

świetlic -  doposażenie 

świetlicy 4 92109 4210 zakupy 1 001,25  1 001,25 

5 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Czacz 
6 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 

7 92605 4300 usługi 

Zadania w 

zakresie 

kultury 

fizycznej 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego 

na terenie sołectwa 

Czacz - ogrodzenie 

placu zabaw. 

Razem 52 301,25 0,00 52 301,25  

CZACZYK 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 

10 121,76  10 121,76 
Utwardzenie  drogi 

gminnej na terenie 

sołectwa Czaczyk 

2 60016 4210 zakupy 520,29  520,29 
Zakup materiału na 

drogę gminną w 

Czaczyku 

3 90004 
4170 umowy 

zlecenia 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 500,00  2 500,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Czaczyk 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

750,00  750,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Czaczyk 5 92109 4300 usługi 700,00  700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6997



kluby 

Razem 14 592,05 0,00 14 592,05  

GLIŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

412,00  412,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Glińsko 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

5 911,22  5 911,22 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy wiejskiej w 

Glińsku, zakup 

artykułów, wykonanie 

usług 
3 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 

4 92109 4210 zakupy 1 750,00  1 750,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Glińsko 
5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Razem 17 573,22 0,00 17 573,22  

GNIEWOWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

600,00  600,00 Utrzymanie zieleni - 

podpisanie umowy 

zlecenie z osobą 

zajmującą się 

pielęgnacją zieleni oraz 

zakup m.in.. środków 

pielęgnacyjnych, roślin 

i paliwa do kosiarki 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 200,00  1 200,00 

3 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

9 638,49  9 638,49 

Utrzymanie obiektu 

gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Gniewowie 

i terenu przy świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 

Organizacji wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Gniewowo 

Razem 12 238,49 0,00 12 238,49  

JEZIERZYCE 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

4 850,00  4 850,00 Utrzymanie zieleni 

gminnej na terenie 

sołectwa  Jezierzyca 

poprzez podpisanie 

umowy zlecenie z 

osobą zajmującą się 

pielęgnacją terenów 

zielonych, zakupie 

niezbędnych środków 

oraz kosy, a także 

wykonanie usługi. 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 400,00  1 400,00 

3 90004 4300 usługi 750,00  750,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

6 010,46  6 010,46 
Utrzymanie obiektu 

gminnego świetlicy 

wiejskiej w 

Jezierzycach, poprzez 

zakup artykułów, w 

tym chłodziarki, 

termosów, itp., a także 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6997



wykonanie 

niezbędnych usług 

6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Jezierzyce 
7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 15 010,46 0,00 15 010,46  

KARMIN 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

500,00  500,00 
Utrzymanie zieleni - 

zakup paliwa i roślin 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 500,00  

1 500,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy poprzez 

zakup niezbędnych 

środków i sprzętu 

3 92109 4210 zakupy 
14 048,12  

14 048,12 Zakup sprzętu oraz 

wykonanie usług na 

terenie rekreacyjnym w 

Karminie  4 92109 4300 usługi 
3 000,00  

3 000,00 

5 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Karmin 

Razem 21 548,12 0,00 21 548,12  

KARŚNICE 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

600,00  600,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Karśnice 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Karśnice 
3 92109 4300 usługi 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

4 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
4 100,00  4 100,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Karśnicach 

poprzez zakup 

niezbędnych 

artykułów, podpisanie 

z opiekunem sali 

umowy zlecenie oraz 

wykonanie 

niezbędnych usług. 

5 92109 4210 zakupy 733,05  733,05 

6 92109 4300 usługi 23 000,00 1 000,00 24 000,00 

Razem 31 433,05 0,00 31 433,05  

KOSZANOWO 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 

inwestycja 
Drogi publiczne 

gminne 

15 318,42  15 318,42 
Modernizacja chodnika 

- ul. Wierzbowa w 

Koszanowie 

2 60016 
6050 

inwestycja 
22 213,80  22 213,80 

Modernizacja chodnika 

ul. Polna w 

Koszanowie 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
62,00  62,00 

Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6997



miastach i 

gminach 
Koszanowo 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

0,00  0,00 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na teren 

rekreacyjny znajdujący 

się przy świetlicy 

wiejskiej w 

Koszanowie 

5 92109 4210 zakupy 564,00  564,00 Bieżące utrzymanie 

świetlicy w 

Koszanowie 6 92109 4300 usługi 5 041,78  5 041,78 

7 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Koszanowo 
8 92109 4300 usługi 1 338,91  1 338,91 

Razem 46 338,91 0,00 46 338,91  

 KSIĘGINKI 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 
11 000,00  11 000,00 

Utwardzenie drogi 

gminnej w 

Księginkach 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 
1 500,00  1 500,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Księginki 

Razem 12 500,00 0,00 12 500,00  

MACHCIN 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 

inwestycja 
Drogi publiczne 

gminne 
17 495,82  17 495,82 

Zadanie majątkowe 

Przebudowa drogi 

gminnej w Machcinie 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Machcin 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Machcin 4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 21 495,82 0,00 21 495,82  

MOROWNICA 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne 

gminne 
2 000,00 3 273,43 5 273,43 

Zakup materiału na 

drogę gminną w 

Morownicy 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 000,00  2 000,00 

Zakup niezbędnych 

artykułów w celu 

utrzymania gminnej 

zieleni na terenie 

sołectwa Morownica 

3 90004 
6060 zakup 

inwestycyjny 
25 623,43 -3 273,43 22 350,00 

zakup traktorka na 

utrzymanie gminnej 

zieleni w Morownicy 

4 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki 

kultury, 
500,00 -500,00 0,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy wiejskiej w 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6997



5 92109 4210 zakupy świetlice i kluby 500,00 500,00 1 000,00 Morownicy 

6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Morownica 
7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

 34 623,43 0,00 34 623,43  

NIETĄŻKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 

inwestycja 
Drogi publiczne 

gminne 
25 901,67  25 901,67 

Utrzymanie drogi 

gminnej na terenie 

sołectwa Nietążkowo - 

wykonanie chodnika 

gminnego przy figurze 

oraz na ulicy Leśnej w 

Nietążkowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni - 

zakup paliwa, 

podpisanie umowy 

zlecenie z opiekunem 

zieleni 

3 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
4 000,00  4 000,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

9 000,00  9 000,00  Bieżące utrzymanie 

świetlicy w 

Nietążkowie 5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Nietążkowo 7 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 

Razem 48 901,67 0,00 48 901,67  

NOWA WIEŚ 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 031,00  2 031,00 Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa Nowa 

Wieś poprzez 

wykonanie usług, a 

także zakup 

niezbędnych 

materiałów, roślin oraz 

zakup inwestycyjny 

traktorka na 

utrzymanie zieleni 

2 90004 4300 usługi 2 069,00  2 069,00 

3 90004 
6060 zakupy 

inwestycyjne 
16 900,00  16 900,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Nowej Wsi 5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4210 zakupy 2 600,42  2 600,42 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Nowa Wieś 
7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

8 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego 

poprzez zakup 

niezbędnych artykułów 
9 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

Razem 34 100,42 0,00 34 100,42  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 
3 300,00  3 300,00 

Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa Nowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6997



2 90004 4300 usługi 
miastach i 

gminach 150,00  150,00 
Szczepankowo 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

2 500,00  2 500,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Nowe Szczepankowo 5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

6 92109 4300 usługi  7 880,54  7 880,54 

Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego - 

wykonanie pergoli na 

placu zabaw w Nowym 

Szczepankowie 

Razem 14 330,54 0,00 14 330,54  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 500,00  2 500,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa Nowy 

Białcz 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 041,00  1 041,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Nowy Białcz 3 92109 4300 usługi 1 300,00  1 300,00 

4 92695 4300 usługi 
Pozostała 

działalność  
12 000,00  12 000,00 

Zagospodarowanie 

terenu pod plac zabaw 

w Nowym Białczu 

    Razem 16 841,00 0,00 16 841,00  

OLSZEWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Olszewo poprzez 

zakup artykułów i 

podpisanie umowy 

zlecenie z osobą 

pielęgnującą zieleń 

2 90004 
4170 umowa 

zlecenie 
1 000,00  1 000,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 

Doposażenie i 

utrzymanie obiektu 

gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Olszewie 

4 92109 
6050 

inwestycja 
16 594,14  16 594,14 

Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego - 

Montaż elementu  - 

tyrolki na placu zabaw 

w Olszewie 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Olszewo 6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 22 594,14 0,00 22 594,14  

PARSKO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 
12 024,27  12 024,27 

Wykonanie usługi na 

drodze gminnej w 

Parsku 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6997



2 90004 4210 zakupy Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

200,00  200,00 Utrzymanie terenów 

zielonych na terenie 

sołectwa Parsko 3 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 100,00  1 100,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 
2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Parsko 

Razem 15 324,27 0,00 15 324,27  

POLADOWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

4 000,00  4 000,00 
Utrzymanie gminnej 

zieleni na terenie 

sołectwa Poladowo 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

10 334,73  10 334,73 Bieżące utrzymanie 

świetlicy, zakup 

niezbędnych artykułów 3 92109 4300 usługi 9 000,00  9 000,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych na terenie 

sołectwa Poladowo 5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

6 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

Zagospodarowanie i 

utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na 

terenie sołectwa 

Poladowo 

Razem 30 334,73 0,00 30 334,73  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Przysieka Polska -  

zakup artykułów  

2 92109 
4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

15 000,00  15 000,00 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Przysiece 

Polskiej, umowa 

zlecenie i zakup 

niezbędnych artykułów  

3 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 

4 92109 4300 usługi 1 700,00  1 700,00 

5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Przysieka Polska 
6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4300 usługi 16 438,07  16 438,07 

Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego 

przy świetlicy 

wiejskiej w Przysiece 

Polskiej poprzez zakup 

elementów 

Razem 40 638,07 0,00 40 638,07  

ROBACZYN 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 416,00  2 416,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Robaczyn poprzez 

zakup niezbędnych 

artykułów, podpisanie 
2 90004 4210 zakupy 6 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6997



umowy zlecenie z 

osobą pielęgnującą 

tereny zielone na 

sołectwie Robaczyn 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

1 744,62  1 744,62 Bieżące utrzymanie 

świetlicy w 

Robaczynie poprzez 

realizację umowy 

zlecenie, zakup 

artykułów 

4 92109 4300 usługi 4 532,80  4 532,80 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
7 248,00  7 248,00 

6 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Robaczyn 7 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 25 941,42 0,00 25 941,42  

SIERPOWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

3 500,00  3 500,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Sierpowo poprzez 

zakup m.in. roślin i 

paliwa do kosiarki, a 

także poprzez zlecenie 

umowy z osobą 

pielęgnującą zieleń 

2 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

3 000,00  3 000,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Sierpowo 
4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
4 000,00  4 000,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy poprzez 

m.in.. realizację 

umowy zlecenie, zakup 

niezbędnych artykułów 

i sprzętów 

6 92109 4210 zakupy 5 281,59 4 500,00 9 781,59 

7 92605 4210 zakupy 
Zadanie w 

zakresie kultury 

fizycznej 
7 000,00 -4 500,00 2 500,00 

Zakup niezbędnego 

materiału na plac 

zabaw w Sierpowie 

Razem 24 581,59 0,00 24 581,59  

SPŁAWIE 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

1 500,00  1 500,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Spławie 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

500,00  500,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Spławiu 

przez zakup 

niezbędnych 

materiałów 

3 92109 4210 zakupy 2 550,00  2 550,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Spławie 
4 92109 4300 usługi 1 450,00  1 450,00 

5 92605 
6050 

inwestycja 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 
18 581,59  18 581,59 

Zagospodarowanie i 

utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na 

terenie sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6997



Spławie - dokończenie 

Budowy Wiaty w 

Spławiu. 

Razem 24 581,59 0,00 24 581,59  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi  
Drogi publiczne 

gminne 
14 498,74 -2 000,00 12 498,74 

Utwardzenie drogi 

gminnej na terenie 

sołectwa Stara 

Przysieka Druga 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa Stara 

Przysieka Druga 

poprzez zakup 

niezbędnych artykułów 

i podpisanie umowy 

zlecenie z osobą 

pielęgnującą zieleń  

3 90004 
4170 umowa 

zlecenie 
2 200,00  2 200,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

3 500,00  3 500,00 organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Stara Przysieka Druga 
5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Razem 22 698,74 0,00 22 698,74  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

800,00  800,00 Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa Stara 

Przysieka Pierwsza 2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
1 200,00  1 200,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

5 499,98  5 499,98 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy wiejskiej w 

Starej Przysiece 

Pierwszej, m.in. 

Poprzez odnowienie 

kantorka, zakup 

krzeseł, naprawę 

murku oraz 

doposażenie świetlicy i 

podpisanie umowy 

zlecenie z opiekunem 

świetlicy 

4 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
5 436,00  5 436,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
3 600,00  3 600,00 

umowa zlecenie z 

palaczem na świetlicę 

wiejską 

6 92109 4210 zakupy 3 200,00  3 200,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Stara Przysieka 

Pierwsza 

7 92109 4210 zakupy 400,00  400,00 

zakup artykułów na 

teren rekreacyjny przy 

świetlicy wiejskiej w 

Starej Przysiece 

Pierwszej 

Razem 20 135,98 0,00 20 135,98  

STARE BOJANOWO 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6997



Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 
20 000,00  20 000,00 

Utwardzenie drogi 

gminnej w Starym 

Bojanowie 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

7 500,00  7 500,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa Stare 

Bojanowo 3 90004 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

9 673,65  9 673,65 Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Starym 

Bojanowie poprzez 

doposażenie świetlicy 

oraz wykonanie 

niezbędnych usług  

5 92109 4300 usługi 2 627,60  2 627,60 

6 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Stare Bojanowo 
7 92109 4210 zakupy 3 500,00  3 500,00 

Razem 52 301,25 0,00 52 301,25  

STARY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 usługi 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

500,00  500,00 
Utrzymanie zieleni 

poprzez wykonanie 

niezbędnych usług 

przyczyniających się 

do pielęgnacji zieleni 

oraz podpisanie 

umowy zlecenie z 

osobą pielęgnującą 

zieleń na terenie 

sołectwa Stary Białcz 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 
2 387,03  2 387,03 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

3 000,00  3 000,00 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Starym 

Białczu poprzez zakup 

niezbędnych artykułów 

oraz wykonanie usług  
4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Stary Białcz 
6 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 Zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego  

przy świetlicy 

wiejskiej w Starym 

Białczu 

8 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

Razem 17 887,03 0,00 17 887,03  

WONIEŚĆ 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

3 000,00  3 000,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Wonieść 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

27 186,19  27 186,19 
Bieżące utrzymanie 

świetlicy w Wonieściu, 

m.in.. zakup sprzętu do 

ochrony 

przeciwpożarowej oraz 
3 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6997



wykonanie usługi 

naprawy posadzki 

4 92109 4210 zakupy 200,00  200,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Wonieść 
5 92109 4300 usługi 3 800,00  3 800,00 

Razem 37 186,19 0,00 37 186,19  

WYDOROWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

400,00  400,00 Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Wydorowo 2 90004 
4170 umowa 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Wydorowo 
4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4210 zakupy 10 000,00  10 000,00 
Bieżące  utrzymanie 

świetlicy 

6 92109 4300 usługi 6 938,91  6 938,91 
Wykonanie usług na 

świetlicy wiejskiej w 

Wydorowie 

Razem 21 338,91 0,00 21 338,91  

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 
6050 

inwestycja 
Drogi publiczne 

gminne 
10 856,00  10 856,00 

Utwardzenie drogi 

gminnej w 

Zygmuntowie 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

300,00 45,60 345,60 
Utrzymanie zielenie na 

terenie sołectwa 

Zygmuntowo  

3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

639,40 -39,40 600,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Zygmuntowo 4 92109 4210 zakupy 600,00 -6,20 593,80 

Razem 12 395,40 0,00 12 395,40  

ŻEGROWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 
8 564,43  8 564,43 

Utrzymanie drogi 

gminnej na terenie 

sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

200,00  200,00 
Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Żegrowo 

3 92109 4210 zakupy Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

1 600,00  1 600,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Żegrowo 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Bieżące utrzymanie 

świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: 5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
600,00  600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6997



6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 

Razem 13 964,43 0,00 13 964,43  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 
5 135,98  5 135,98 

Utrzymanie drogi 

gminnej w Żegrówku 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

2 500,00  2 500,00 Utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 

Żegrówko 3 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

5 000,00  5 000,00 Bieżące utrzymanie 

świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: 

Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 

5 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

6 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
1 000,00  1 000,00 

7 92109 4300 usługi 5 500,00  5 500,00 Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Żegrówko 
8 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

9 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
zakup elementu na 

siłownię napowietrzną 

Razem 32 635,98 0,00 32 635,98  

ŻYDOWO 

Numer Rozdział Paragraf 
Nazwa 

rozdziału 
Kwota zmiana Po 

zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne 

gminne 
9 901,67  9 901,67 

Utwardzenie drogi 

gminnej na terenie 

sołectwa Żydowo 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 
1 500,00  1 500,00 

Organizacja wydarzeń 

kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 

Żydowo 

Razem 11 401,67 0,00 11 401,67  

Razem Fundusz sołecki 934 780,28 0,00 934 780,28  

        

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6997



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 618,91 

 

75095  Pozostała działalność 618,91 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 618,91 

758   Różne rozliczenia 418 884,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 418 884,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 418 884,00 

801   Oświata i wychowanie 4 432,14 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
4 432,14 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 432,14 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 6 192,00 

 

85395  Pozostała działalność 6 192,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 192,00 

855   Rodzina 127 400,00 

 

85595  Pozostała działalność 127 400,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 127 400,00 

      

Razem: 557 527,05 

      

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 618,91 

 

75095  Pozostała działalność 618,91 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 618,91 

801   Oświata i wychowanie 423 316,14 

 

80101  Szkoły podstawowe 327 586,00 

 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 145,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6997



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 009,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 157 793,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 196,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 143,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 408,00 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 315,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 093,00 

80104  Przedszkola 68 925,00 

 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 21 478,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 37 519,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 928,00 

80107  Świetlice szkolne 1 416,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 416,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 500,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 049,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 049,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
4 432,14 

 4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 432,14 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 6 192,00 

 

85395  Pozostała działalność 6 192,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 6 192,00 

855   Rodzina 127 400,00 

 

85595  Pozostała działalność 127 400,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 103 054,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 059,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 21 287,00 

Razem: 557 527,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6997



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 927 047,44 0,00 1 927 047,44  

 01095  Pozostała działalność 1 927 047,44 0,00 1 927 047,44  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 927 047,44 0,00 1 927 047,44 

 

600   Transport i łączność 14 464,99 0,00 14 464,99  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 464,99 0,00 14 464,99  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

14 464,99 0,00 14 464,99 

 

750   Administracja publiczna 285 531,00 0,00 285 531,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 531,00 0,00 285 531,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

285 531,00 0,00 285 531,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
272 015,00 0,00 272 015,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
3 480,00 0,00 3 480,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 480,00 0,00 3 480,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 268 535,00 0,00 268 535,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6997



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

268 535,00 0,00 268 535,00 

 

758   Różne rozliczenia 6 315,25 0,00 6 315,25  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 315,25 0,00 6 315,25  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 315,25 0,00 6 315,25 

 

801   Oświata i wychowanie 151 496,67 0,00 151 496,67  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
151 496,67 0,00 151 496,67 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

151 496,67 0,00 151 496,67 

 

852   Pomoc społeczna 7 768,35 0,00 7 768,35  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 450,00 0,00 450,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

450,00 0,00 450,00 

 

 85295  Pozostała działalność 7 318,35 0,00 7 318,35  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 318,35 0,00 7 318,35 

 

855   Rodzina 9 394 294,60 1 625 500,00 11 019 794,60  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 241 797,60 1 600 000,00 10 841 797,60 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 178 369,00 1 600 000,00 10 778 369,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6997



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

63 428,60 0,00 63 428,60 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 954,00 0,00 954,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

954,00 0,00 954,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
151 543,00 25 500,00 177 043,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

151 543,00 25 500,00 177 043,00 

 

          

Razem: 12 058 933,30 1 625 500,00 13 684 433,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6997



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XXV/168/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 927 047,44 0,00 1 927 047,44 

 01095  Pozostała działalność 1 927 047,44 0,00 1 927 047,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 600,00 0,00 26 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 503,38 0,00 4 503,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 516,95 0,00 516,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 141,91 0,00 1 141,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 909,00 0,00 4 909,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 889 262,20 0,00 1 889 262,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 0,00 114,00 

600   Transport i łączność 14 464,99 0,00 14 464,99 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 464,99 0,00 14 464,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 052,50 0,00 2 052,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347,50 0,00 347,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 064,99 0,00 12 064,99 

750   Administracja publiczna 285 531,00 0,00 285 531,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 531,00 0,00 285 531,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 449,81 0,00 209 449,81 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 236,00 0,00 17 236,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 377,71 0,00 38 377,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 673,48 0,00 4 673,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 794,00 0,00 15 794,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
272 015,00 0,00 272 015,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 480,00 0,00 3 480,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480,00 0,00 3 480,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 268 535,00 0,00 268 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6997



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161 000,00 0,00 161 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 100,00 0,00 71 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 037,35 0,00 12 037,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,98 0,00 135,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 220,00 0,00 4 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 155,38 0,00 18 155,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 867,60 0,00 867,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 412,69 0,00 412,69 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
459,00 0,00 459,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 147,00 0,00 147,00 

801   Oświata i wychowanie 151 496,67 0,00 151 496,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
151 496,67 0,00 151 496,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 282,79 0,00 1 282,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,17 0,00 217,17 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 996,71 0,00 149 996,71 

852   Pomoc społeczna 7 768,35 0,00 7 768,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 450,00 0,00 450,00 

  3110 Świadczenia społeczne 450,00 0,00 450,00 

 85295  Pozostała działalność 7 318,35 0,00 7 318,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 318,35 0,00 7 318,35 

855   Rodzina 9 394 294,60 1 625 500,00 11 019 794,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 241 797,60 1 600 000,00 10 841 797,60 

  3110 Świadczenia społeczne 8 324 446,60 1 342 000,00 9 666 446,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 478,00 43 021,00 252 499,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 046,00 0,00 24 046,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675 057,29 214 979,00 890 036,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 646,00 0,00 6 646,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71 0,00 2 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 954,00 0,00 954,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 954,00 0,00 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6997



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
151 543,00 25 500,00 177 043,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 151 543,00 25 500,00 177 043,00 

         

Razem: 12 052 618,05 1 625 500,00 13 678 118,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6997


		2025-10-08T11:20:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




